
    
                                                  คำสั่งโรงเรียนหนองไผ่ 
                                                       ที่ 73/๒๕๖4 
              เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการการทดสอบทางการศึกษาระดับชาติขั้นพื้นฐาน (O–NET)  
                                        ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6 ปีการศึกษา ๒๕๖๓ 
                                           ----------------------------------------- 

  ด้วย โรงเรียนหนองไผ่ อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์ สำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาเพชรบูรณ์  
เป็นสถานที่จัดการทดสอบทางการศึกษาระดับชาติขั้นพ้ืนฐาน (O–NET) ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6 ปีการศึกษา ๒๕๖๓ 
ระหว่างวันที่ 27,29 มีนาคม 2564 เพ่ือให้การดำเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อยมีประสิทธิภาพ 

          

อาศัยอำนาจตามความใน มาตรา 39 (1) แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ  
พ.ศ. 2546 จึงแต่งตั้งคณะกรรมการการทดสอบทางการศึกษาระดับชาติขั้นพ้ืนฐาน (O–NET) ชั้นมัธยมศึกษาปทีี่ 6  
ปีการศึกษา ๒๕๖๓ ดังนี้ 
1. คณะกรรมการฝ่ายดูแลความสงบเรียบร้อยและอำนวยความสะดวก ประกอบด้วย 
  1.1 นายราชัย  แก้วยศ  ประธานกรรมการ 
  1.2 นายชินกร  โสมภา  รองประธานกรรมการ 
  1.3 นายนะรงค์  ทองน้อย  กรรมการ 
      1.4 นายชัยชนะ  ทองมา  กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที ่ดูแลความสงบเรียบร้อยในบริเวณโรงเรียน สอดส่องดูแลความประพฤติท่ีไม่เหมาะสมของนักเรียน 
เฝ้าระวังเหตุที่ไม่พึงประสงค์ และอำนวยความสะดวกให้คณะกรรมการที่ดำเนินการการทดสอบทางการศึกษา 
ระดับชาติขั้นพ้ืนฐาน (O–NET) ชั้นมัธยมศึกษาปีที ่6 ปีการศึกษา ๒๕๖๓ 
2. คณะกรรมการฝ่ายดูแลตามมาตรการควบคุมโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 ประกอบด้วย 
      2.1 วันเสาร์ที่ 27 มีนาคม 2564  ประกอบด้วย 
   2.1.1 นายมานะ  บุญเกิด     ประธานกรรมการ 
 2.1.2 นางสาวภัทรานิษฐ์  จนัทร์ดี  กรรมการ 
 2.1.3 นางสาวศลิษา  ภักดี    กรรมการ 
 2.1.4 นายณัฐวุฒ ิ ภูป้อง   กรรมการ 
 2.1.5 นางสาวศศิธร  สุนทรรักษ์   กรรมการ 
 2.1.6 นางสาวธนาภา  บุญพ่ึง  กรรมการ 
  2.1.7 นางสาวเข็มอักษร  วังคีร ี  กรรมการและเลขานุการ 
          2.2 วันจันทร์ที่ 29 มีนาคม 2564  ประกอบด้วย 
   2.2.1 นายมานะ  บุญเกิด     ประธานกรรมการ 
 2.2.2 นายณัฐพงษ ์ พวงสันเทียะ  กรรมการ 
 2.2.3 นายรฐัพงษ์  มูลทาดี   กรรมการ 
 2.2.4 นางสาวศิริพร  สารมะโน   กรรมการ 
 2.2.5 นายวิชัย  ศรีชัยโย   กรรมการ 
 2.2.6 นางสาวอาริยา  คำจันทร ์  กรรมการ 

/2.2.7 นางสาวกาญจนา… 
 



 
  
    2 
 
  2.2.7 นางสาวกาญจนาพร  จู๊ดทรัพย ์  กรรมการและเลขานุการ 
       มีหน้าที ่ดูแลคัดกรอง วัดไข้ คณะกรรมการกลาง คุมสอบ และนักเรียนตามมาตรการป้องกัน 
โรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 (โควิด 19) ณ บริเวณหน้าโรงเรียนทุกครั้งก่อนเข้ามาในบริเวณโรงเรียน 
 

 ใหผู้้ได้รับการแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่ ที่ได้รับมอบหมายโดยเคร่งครัด มีประสิทธิภาพและประสิทธิผลให้เกิดผลดี 
แก่ทางราชการและเป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
 
 

             สั่ง  ณ  วันที่  23  มีนาคม  พ.ศ.  2564 
 

 
          ลงชื่อ    
                                                               (นางสาวอารีรัตน์ ชูรวง)                                       
                      ผู้อำนวยการโรงเรียนหนองไผ่  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


